предлог
Врз основа на член 34 од Правилникот за сметководство на буџетите и буџетските корисници („Службен весник на РМ“ број 28/03, 62/06, 08/09 и 175/11 и 101/13), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Вевчани на ___ седница, одржана на ден ______ година ја донесе следната:



ОДЛУКА 
за усвојување на Извештај за попис на пописната комисија со состојба на ден 31.12.2023 година



Член 1
Со оваа Одлука се усвојува во целост Извештајот на  пописната комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2023 година, број  01-63/15 од 01.02.2024 година.



Член 2
[bookmark: _GoBack]Составен дел на оваа одлука е Извештајот од реализиран попис  на постојните средства,  ситниот инвентар, материјалите, побарувањата, обврските, хартии од вредност и парични средства на жиро сметките и  благајната на општина Вевчани во 2023 година со состојба на ден 31.12.2023 година.



Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Вевчани“.





	    СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
Претседател,
Леон Даскалоски



